Участникам Открытого запроса предложений на право

заключения Договора на проведение дезинсекции,

дератизации и дезинфекции в помещениях магазинов

ПАО Детский мир, ПВЗ и ЗОО (извещение SBR028-

2105310024)

Уважаемые участники запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре запроса

предложений. Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла решение признать

Победителем закупочной процедуры компанию ООО «Ваш Санинспектор» (по всем

Лотам).

Кроме того, решено утвердить резервными поставщиками:

ООО «ГУП Дезконтроль» (Лоты №1 и №9),

ФГУП Предприятие дезинфекционного профиля г. Чебоксары

ГОССАНЭПИДНАДЗОРА в Чувашской республике (Лот №4),

ООО «Сибюст» (Лоты №2-3 и 5-8),

ООО «Арсенал» (Лот №10)

С уважением,

Начальник Управления закупок ФД                                                       С.С. Соболев